



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2024-1844

Liittyminen Väyläviraston rakennuttamisen puitejärjestelyihin

Järvenpään kaupunki on liittynyt kaupunkitekniikan johtajan päätöksellä 27.10.2023 § 57 Väyläviraston rakennuttamisen puitejärjestelyihin.

Väylävirasto kilpailutti vuoden 2024 alussa 3 puitejärjestelyä:

1. Ratatöiden rakennuttamispalveluiden puitejärjestely 2024-2028
2. Sähköratatöiden rakennuttamispalveluiden puitejärjestely 2024-2028
3. Turvalaitetöiden rakennuttamispalveluiden puitejärjestely 2024-2028

Markkinaoikeuden 22.11.2024 antaman päätöksen nojalla Väylävirasto kilpailuttaa nyt uudestaan ratatöiden rakennuttamispalveluiden puitejärjestelyn. Kyseistä puitesopimusta on mahdollista hyödyntää muun muassa valtion ja kuntien yhteisrahoitteisissa hankkeissa, joista tehdään erilliset toteuttamissopimukset. Hyödyntämismahdollisuus edellyttää hankintalain mukaan kuitenkin, että puitejärjestelyjen hankintailmoituksessa on nimeltä mainittuna ne hankintayksiköt, jotka voivat erillistoimeksiannoissa olla Väyläviraston kanssa yhdessä Tilaajaosapuolina.

Annettavalla valtuutuksella valtuuttaja ei sitoudu toimeksiantojen tilaamiseen.

Väylävirasto on pyytänyt ilmoittamaan liittymisestä 18.12.2024 mennessä.

Hankinnan ennakoitu arvo

Kyseisen hankkeen suunnitteluun ja selvityksiin tulee arviolta Järvenpään kaupungin osalta kulumaan korkeintaan 100 000 euroa.

Liitteet:

1 VALTAKIRJA 1 Allekirjoitettu Mautere.pdf

Päätöksen peruste

Toimivalta perustuu Järvenpään kaupungin hallintosääntöön, jonka mukaan kaupunkikehitysjohtaja voi päättää alle 500 000 euron hankinnoista (hallintosääntö luku 18 kohta 2).

Päätös

Päätän:

1. valtuuttaa väyläviraston kilpailuttamaan puitejärjestelyn Ratatöiden rakennuttamispalvelut 2025-2029, tekemään hankintapäätöksen ja allekirjoittamaan puitesopimukset puolestamme
2. että tämä päätös pannaan täytäntöön sen lainvoimaisuutta odottamatta.

Tiedoksi

Väylävirasto, hankintapalvelut, lakipalvelut, kirjaamopalvelut

Allekirjoitus



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Mikko Autere, vt. kaupunkikehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 17.12.2024 alkaen



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 22

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.